
1 IAblageplatte
2 IHaltearm
3IGeienkteil oben41Gelenkteil unten
5 iZapfen dm 14 x 40
6 Scheibe dm 6,4/12/1,6
7 Klemmhebel M6 x 25

g---I FIOgelschraube M6 x 10
9 iZylinderschraube M6 x 16
10 ISenkschraube M10 x 15

~~

jPlateHolder arm_
I Upper link piece
Lower link piece
Pivot dm 14 x 40---

i Washer dm 6,4/12/1,6
Handle M6 x 25

____ n _

Winged screw M6 x 10
iScrew M6 x 16
IScrew M10-)(15

Code

41---~----
37

-_._---~

40
26

__ •. H._~ __

26

5
26
12
5
5

35image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710  mailto: info@image2output.com

http://www.image2output.com
mailto:info@image2output.com


10

1

3
7

6
4
8

2

9

5

r=cai=i® Ablagetisch fUrARTEU
STUDIO - TECHNOLOGY

LAP-TOP

image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710  mailto: info@image2output.com

http://www.image2output.com
mailto:info@image2output.com

